- ۲۲- خلاصه‌العارفین به تصحیح بانو دکتر شمیم محمود زیدی، از انتشارات مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام‌آباد، ۱۹۷۴ م.
- ۲۳- بزم مملوکیه، سید صباح‌الدین عبدالرحمن، چاپ مطبع معارف اعظم گره، هند، ۱۹۸۴ م.
- ۲۴- احوال و آثار شیخ بهاء‌الدین زکریا ملتانی، نوشته بانو دکتر شمیم محمود زیدی، انتشارات مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، سال ۱۳۵۳ هـ / ۱۹۷۴ م.
- ۲۵- تذکره علمای هند، مولوی رحمان‌علی، چاپ نولکتور، لکهنؤ، ۱۹۱۴ م.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی